[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ___12______2012  №_306_

                         г. Касли

 Об определении мест для

проведения публичных мероприятий
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004г. № 54 — ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местами для проведения публичных мероприятий на территории Каслинского городского поселения:

1) здание кинотеатра «Россия» (ул. Ленина, 59);

2) площадь перед зданием кинотеатра «Россия» (ул. Ленина, 59);

3) площадь перед памятником В.И. Ленину (ул. Ленина);

2. Установить следующую норму предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия:

1) здание кинотеатра «Россия»: не более 400 человек;

2) площадь перед зданием кинотеатра «Россия»: не более 100 человек;

3) площадь перед памятником В.И. Ленину: не более 50 человек;

3.  Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шевкунова А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления   возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения Кашапова О.М.

      5. Настоящее  постановление  вступает    в  силу  с  момента  его опубликования.

Глава Каслинского городского поселения                                          С.Б. Фадеев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                         Кашапов О.М.

Начальник общего отдела администрации

Каслинского городского поселения
          Беспалова И.В.

Рассылка: в дело - 1, Кашапову О.М. - 1, ОО — 1.

Исполнитель:

Ведущий специалист по социальным

вопросам администрации Каслинского

городского поселения                                                                    А.В. Шевкунова